

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

OBECNÍ ÚŘAD HRUBČICE	
DOŠLO	- 8. 02. 2016
Č.j.	34
Přijato:	

Žadatel: _____

Adresa sídla: _____

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost _____ a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID:

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016

X





Obec Hrubčice, Hrubčice 10, 798 21 Bedihošť

Č. j.:54/2016-MI

V Hrubčicích dne 19. 2. 2016

Sdělení

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme plánovaný seznam stavebních projektů, které jsou plánovány naší obcí na rok 2016 a budou financovány částečně z rozpočtu obce a dotací pokud budou poskytnuty. Částky jsou uvedeny s DPH. Obec není plátcem DPH.

1. název : „Víceúčelové hřiště v Hrubčicích“

Projekt bude realizován jen v případě poskytnutí dotací

Jedná se o opravu tenisového hřiště s antukovým povrchem, který bude nahrazen umělým povrchem.

Vysoutěžená cena je 5,5 mil. Kč včetně DPH.

Výběr dodavatele proběhl v lednu 2016.

Plánovaný termín realizace 7-10/2016.

2. název : „ Obec Hrubčice-ZTV v lokalitě Trávníky“

Projekt bude převážně realizován z vlastních zdrojů.

Jedná se o výstavbu inženýrských sítí včetně přípojek pro 27 rodinných domů a komunikací a chodníků.

Předpokládaná cena díla dle zadávací dokumentace je 26,9 mil Kč včetně DPH.

Výběr dodavatele právě probíhá.

Plánovaný termín realizace 6/2016.

S pozdravem

Milan Mlateček
starosta obce Hrubčice



Telefon
582 368 517

Bankovní spojení
ČSOB Prostějov
156647708/0300

IČO
00288 284

E-Mail
obec.hrubcice@volny.cz

internetové stránky
www.hrubcice.cz